



УРАЛТЕХЦЕНТР

центр технического обслуживания автомобилей
г.Н.Тарна, ул. Шиолюковского 4 "б", тел./факс: 48-35-12, 48-35-13 www.ute-nt.org

21.08.2026

Коммерческое предложение по ремонту автомобиля

Автомобиль: Лада Ларгус Белый № Н718ОЕ196 VIN XTARS035LM1330949 2020 года выпуска

Наименование работ	кол-во	цена	сумма
Дефектовка ДВС	1	5 000,00	5 000,00
ДВС – снятие/установка (сопутствующие работы включены)	1	30 000,00	30 000,00
Капитальный ремонт ДВС	1	60 000,00	60 000,00
Заправка кондиционера	1	2 250,00	2 250,00
Расточка блока цилиндров	1	10 000,00	10 000,00
Шлифовка коленвала	1	7 000,00	7 000,00
Фрезеровка ГБЦ	1	5 000,00	5 000,00
Фрезеровка плоскости блока цилиндров	1	5 000,00	5 000,00
Регулировка схождения и развала колес	1	2 200,00	2 200,00
Мойка деталей	1	4 050,00	4 050,00
ИТОГО ПО РАБОТАМ:	9	130 500,00	
Запасные части	кол-во	цена	сумма
Насос масляный	1	9 400,00	5 400,00
Форсунка охлаждения поршня	4	600,00	2 400,00
Фильтр масляный	1	880,00	880,00
Масло моторное	5л	800,00	4 000,00
Антифриз	8л	385,00	3 080,00
Ремкомплект ГРМ	1	11 900,00	11 900,00
Насос водяной	1	3 360,00	2 360,00
Вкладыши шатунные к-кт	1	3 130,00	3 130,00
Вкладыши коренные к-кт	1	2 335,00	1 335,00
Прокладки ДВС к-кт	1	6 340,00	4 340,00
Прокладка ресивера	1	220,00	220,00



УРАЛТЕХЦЕНТР

центр технического обслуживания автомобилей
г.Н.Тагил, ул. Циолковского 4 "б". тел./факс: 48-35-12, 48-35-13 www.utc-nt.org

Герметик анаэробный поверхностный	1	2 460,00	2 460,00
Болт шатуна двигателя Белзан ВАЗ	8	140,00	1 120,00
Шатун	4	5 200,00	20 800,00
Полукольца коленвала упорные к-кт	1	1 900,00	1 900,00
Патрубок сапуна	1	950,00	950,00
Сальник коленвала задний	1	680,00	680,00
Хомут Norma	5	50,00	250,00
Смазка жидкий ключ аэрозоль, 400 мл	1	450,00	450,00
Бензин Галоша Нефрас , 1 л.	4	320,00	1 280,00
Очиститель дросселя 650 мл	1	530,00	530,00
Герметик 70мл	1	800,00	800,00
Колпачок маслосъемный к-кт	1	980,00	980,00
Клапан впускной/выпускной к-кт	1	6 920,00	6 920,00
Сальник коленвала	2	460,00	920,00
Фреон	550гр	5,00	2 750,00
Масло синтетическое	50гр	2,50	125,00
Поршень	4	3 000,00	12 000,00
ИТОГО ПО ЗАПЧАСТЯМ:	57,600	91 500,00	

Общая сумма ремонта составит : 222 000,00 рублей Без НДС.

Индивидуальный предприниматель



Булавицкий В.В.